
1

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK
Odbor dopravy

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj
Tel: 371519711  Fax: 371591422  IČO: 00256986

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

č .j.: DOP/16715/2021 - BaM 
Sp. zn.: MÚ/DOP/5790/21
 V Nepomuku dne  17.9.2021
Vyřizuje: Ing. Martina Batovcová                                    
Tel.: 371519758
martina.batovcova@urad-nepomuk.cz

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) rozhodl takto:
V řízení o žádosti podané dne 30. 08. 2021 společnostní SILNICE NEPOMUK, s.r.o., IČ: 
26342812, U Pošty 513, 335 01 Nepomuk rozhodl podle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích rozhodnutím podle § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) tak, že

 povoluje
úplnou uzavírku

pozemní komunikace:

- silnice č. III/11745 v obci Dvorec v ulici V Huti v úseku most č. 11745-10

Dále nařizuje objížďku
se stanovenou trasou: 

varianta pro osobní auta: po silnici č. II/191 ulicí Rožmitálská, před městem 
Nepomuk vpravo po místní komunikaci směrem k restauraci Na Vyskočilce (č.p. 75) do obce 
Klášter – viz. grafická příloha

- varianta pro nákladní auta nad 3,5 tun: Po silnici č. II/191 směrem na obec 
Nepomuk, na kruhovém objezdu třetím výjezdem vpravo po silnici č. I/20 směrem na Plzeň a 
před „sádkami“ vpravo na silnici č. III/11747 směrem na obec Klášter a dále rovně do obce 
Dvorec po silnici III/11745 – viz. grafická příloha

Důvod: prořezávka lípy u kapličky v ulici V Huti 

Termín: oprava mostu č. 11745-10 v obci Dvorec

mailto:podatelna@urad-nepomuk.cz
mailto:martina.batovcova@urad-nepomuk.cz


2

Uzavírka je povolena za následujících podmínek:
1) Dopravní značení bude osazeno dle dopravního opatření stanoveného zdejším 

odborem, č. j. DOP/16703/2021-BaM ze dne 13 09. 2021 a Krajský úřadem 
Plzeňského kraje, odboru dopravy č. j. PK-DSH/9327/21 ze dne 08. 09. 2021 . Žadatel 
je povinen respektovat případné doplňující pokyny povolujícího silničního správního 
úřadu nebo Policie ČR, pokud budou z veřejného zájmu nutné.

2) Dojde k omezení autobusových linek veřejné linkové dopravy č. 450458. 
3) Dotčenému dopravci a společnosti POVED s.r.o. (organizátor veřejné dopravy 

v Plzeňském kraji) bude zasláno rozhodnutí o uzavírce.
4) Po skončení akce bude uzavřená část silnic uklizena a případné poškození součástí a 

příslušenství silnice uvedeno do původního stavu.
5) Odpovědnou osobou je Lukáš Skala – tel. 724128098.

Odůvodnění 
Správní orgán povolenou uzavírku a nařízenou objížďku projednal s žadatelem a se všemi 
jemu známými dalšími účastníky řízení podle § 24 zákona o pozemních komunikacích 
(vlastníci komunikací; obce, přes jejichž území uzavírka vede nebo je vedena objížďka a 
orgánem Policie ČR), kterými jsou:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119,  se sídlem 
Koterovská 162, 326 00 Plzeň 572/20/SÚSPK-PJ)

Město Nepomuk, IČ 00256986, se sídlem nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk

Obec Klášter, IČ 00256765, se sídlem Klášter 70, 335 01 Nepomuk 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 545/56, 140 00 Praha

a dále s Policií ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň – 
venkov, dopravní inspektorát,  se sídlem Anglické nábřeží 7, 306 09 Plzeň jako dotčeným 
orgánem, která ve věci  dne 03. 09. 2021 vydala souhlas s vedením objízdné trasy,   č. j. 
KRPP-107537-2/ČJ-2020-031106-48.

Během řízení nebyly vzneseny žádné námitky, a proto správní orgán rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení  
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním učiněným u zdejšího 
správního úřadu. 

Odvolání nemá v souladu s § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek.



3

Otisk úředního razítka

Ing. Martina Batovcová
Vedoucí odboru dopravy

Obdrží:

Obdrží účastníci řízení:
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 545/56, 140 00 Praha
- Město Nepomuk, IČ 00256986, se sídlem nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
- Obec Klášter, IČ 00256765, se sídlem Klášter 70, 335 01 Nepomuk 
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119,  se sídlem 

Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Dotčené orgány:
- Policie ČR, KŘ policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň-venkov, DI        
- Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH
- ČSAD Autobusy Plzeň, a. s., V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň
- POVED s.r.o.
- Vlastník založení

Grafické znázornění uzavírky a objízdné trasy


		2021-09-17T09:11:52+0000
	Not specified




